
152304 - Honeysuckle Room Fragrance

Product Ingredients:

Contains trans-3,7-Dimethyl-2,6-octadien-1-ol (EC No. 203-377-1); Benzyl-2-

hydroxybenzoate (EC No. 204-262-9)

Warning:

May produce an allergic reaction

UFI Number: 

JCJ0-307N-R00Q-FJMV

Medical Information:

Emergency Medical Information: Contact National Poisons Information 

Centre, Beaumont Hospital, DOV2NO, Ireland.                          

Ph: +353 (0)1 8092166 (8am-10pm, 7 days)   

Medical Professionals: Ph: +353 (0)1 809 2566 or +353 (0)1  837 9964 (lines 

open 24/7)                                                                                               

Room Spray Guidelines

Caution: Always wash hands after contact with the liquid. Eye irritant, rinse 

thoroughly with clean water. If irritation persists, seek medical advice. May 

be harmful if swallowed. Keep out of reach of children and pets. Keep away 

from heat, sparks and open flames. Store in a cool dry place. Do not pour 

down the drain.

Additional Information:

Contents: 100ml


